

Protokół nr 2/2025
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 16 stycznia 2025 r. w godz. 10⁰⁰ – 11²⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie.
5. Wniosek o podział środków na realizację zadań w konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
6. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku na zadanie wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych na rok 2025, dotyczy modernizacji drogi powiatowej nr 3501Z Tyczewo- Grzybica.
7. Sprawozdanie Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce w Polsce, Programu SOS Wioski Dziecięcych Karlino z realizacji zadania zgodnie z umową z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Stowarzyszeniu SOS Wioski Dziecięce w Polsce z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń dla pracowników Programu SOS Wioski Dziecięce Karlino.
8. Sprawozdanie z wykonania programu Projektu Rządowego "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027", dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.
9. Informacja w przedmiocie przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej.
10. Wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie o wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu.
11. Informacja o wysokości wynagrodzenia za ustanowienie prawa służebności przesyłu na działce nr 289/2 położonej w obrębie Daszewo, gmina Karlino - akceptacja wysokości wynagrodzenia.
12. Rozliczenie finansowe poniesionych wydatków w 2024 r. przez Gminę Karlino w ramach porozumienia GP 14/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie utrzymania dróg powiatowych (ul. Wojska Polskiego i ul. Kościuszki).
13. Informacja o zmianie w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Białogard w kwestii przeznaczenia działek gruntu nr 37/4 i 39/1 obr. 0018 miasta Białogard będących w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.



14. Pismo Wojewody Zachodniopomorskiego oraz wnioski jednostek organizacyjnych w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok:
- a) pismo FB-1.3111.5.2025.MW.4 - decyzja nr 4/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie zmian w projekcie budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego,
 - b) wniosek Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie w sprawie zmiany planu na 2025 r.,
 - c) wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmiany w planie wydatków Funduszu Pomocy.
 - d) wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu budżetu na 2025 r.
 - e) wniosek Starostwa Powiatowego w Białogardzie w spr. zmiany w planie wydatków,
 - f) wniosek Starostwa Powiatowego w Białogardzie w sprawie zwiększenia środków Funduszu Pomocy.
15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025.
16. Sprawy różne.
17. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi kworum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 1/2025 z posiedzenia Zarządu w dniu 9 stycznia 2025 roku.

Ad.5

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Małgorzata Mierzejewska** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku w sprawie podziału środków na realizację zadań w konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 r. w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w budżecie Powiatu na 2025 r. zaplanowano kwotę w wysokości 80.000 zł. Przypomniała, że Powiat realizuje zadania o zasięgu gminnym i powiatowym oraz zadanie dot. imprez regionalnych i ogólnopolskich. Starosta Białogardzki - **Paweł Wiśniewski** zaproponował, aby podzielić kwotę po 50% na każde zadanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził podział kwoty.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku na zadanie wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Dodała, że dotyczy to modernizacji drogi powiatowej nr 3501Z Tyczewo – Grzybnica. Szacunkowa wartość inwestycji to około 1.200.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z sprawozdaniem Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce w Polsce, Programu SOS Wioski Dziecięcych Karlino z realizacji zadania zgodnie z umową z dnia 8 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej Stowarzyszeniu SOS Wioski Dziecięce w Polsce z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń dla pracowników Programu SOS Wioski Dziecięce Karlino, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że dotację rozliczono zgodnie z umową.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzić ww. sprawozdanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego zgłoszonego przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Polsce.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z sprawozdaniem z wykonania programu Projektu Rządowego "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027", dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Oświadczył, że dotację rozliczono zgodnie z umową.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzić ww. sprawozdanie. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził sprawozdanie z wykonania zadania publicznego zgłoszonego programu Projektu Rządowego "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024 - 2027", dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z informacją w przedmiocie przeprowadzenia kontroli w zakresie realizacji przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie zadań organizatora rodzinnej pieczy zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że kontrola zostanie przeprowadzona w dniach od 3 lutego 2025 roku do 14 lutego 2025 r. Kontrolą zostanie objęty okres od 1 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2024 roku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w informacją.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umów najmu z trzema podmiotami, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu. Omówiła wniosek.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z informacją o wysokości wynagrodzenia za ustanowienie prawa służebności przesyłu na działce nr 289/2 położonej w obrębie Daszewo, gmina Karlino – Operat szacunkowy, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że wg operatu wynagrodzenie za bezterminowe ustanowienie służebności przesyłu na część nieruchomości oznaczonej jako działka 289/2 z obrębu Daszewo gm. Karlino będzie wynosiła 23zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. operatu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zaakceptował wysokość wynagrodzenia za ustanowienie prawa służebności przesyłu na działce nr 289/2 położonej w obrębie Daszewo, gmina Karlino.

Ad.12

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z rozliczeniem finansowym poniesionych wydatków w 2024 r. przez Gminę Karlino w ramach porozumienia GP 14/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie utrzymania dróg powiatowych (ul. Wojska Polskiego i ul. Kościuszki), co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie finansowe przedstawione przez Gminę Karlino dot. utrzymania dróg powiatowych.

Ad.13

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – **Ewelina Szulakiewicz** zapoznała Zarząd z informacją o zmianie w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Białogard w kwestii przeznaczenia działek gruntu nr 37/4 i 39/1 obr. 0018 miasta Białogard będących w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. zmiany. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zmianę w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Białogard w kwestii przeznaczenia działek gruntu nr 37/4 i 39/1 obr. 0018 miasta Białogard będących w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Ad.14

a) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w Dziale 700, rozdział 70005 o kwotę 66.967 zł, z przeznaczeniem na zadania dla gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa - **załącznik nr 11** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Liceum Ogólnokształcące w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2025 rok, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2025 rok ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 9.651zł, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie zwiększenia budżetu na 2025 rok o kwotę 80.000 zł, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

e) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2025 rok, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek

f) Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie zwiększenia środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zadania z zakresu pobytu dzieci w pieczy zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.15

Skarbnik Powiatu - **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 7/2025 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad.16

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.17

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

